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O BHeceHnn n3MeHeHmi B pemenne XX VIII ceccum YIbITayckoro paifOHHOrO Maciauxara OT
27 mexabps 2018 roga Ne 250 "O Oropxerax mocenka, celibckoro okpyra Ha 2019-2021 rozsr

"

Pewenne Yneitayckoro paitonHoro maciuxara Kaparanauackoit obmactu ot 30 ceHTs0ps
2019 roma Ne 315. 3apeructpupoBano Jlenmapramentom roctuiinu KaparanaunHckoin odnactu
10 oxTsa6pst 2019 roga Ne 5497

B cootBeTcTBHM ¢ bromkerHsiM koaekcoMm PecnyOnmku Kazaxcran ot 4 mexa6ps 2008
roga, 3akoHoMm Pecny6nuku Kazaxcran ot 23 suBaps 2001 roma "O MecTHOM
roCyJJapCTBEHHOM YIpaBJIeHUU U camoyrpaBieHun B PecryOnuke Kazaxcran", paitoHHBIN
macauxar PEINII:

1. Baectu B pemenue XXVIII ceccun YnslTayckoro pailoHHoro maciauxarta ot 27
nekabps 2018 roga Ne250 "O 6Gropkerax mocenka, ceabckoro okpyra Ha 2019-2021 roasr" (
3aperucTpupoBaHo B PeecTpe rocyaapCTBEHHON pErucTpaluvi HOPMATUBHBIX MPABOBBIX
akToB 3a Ne5113, ony6nukoBano B razere "¥Yawitay" ot 5 stuBaps 2019 roga Ne2-3 (6180), B
DTaJIOHHOM KOHTPOJHLHOM OaHKE HOPMATUBHBIX MPaBOBBIX akTOB PecnyOnuku Kazaxcran B
ANeKTpOHHOM Bujie OT 22 sauBaps 2019 roga), cienyromne n3MEHEHUS:

MYHKT | U3JI0KUTH B CIEAYIOUIEN PEIAKIIUN:

"1. YTBepauth Oromket mocenka JKesmau Ha 2019-2021 roapl coriiacHO MPUIIOKEHUSIM 1, 2
U 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM 4ucie Ha 2019 roj B cieayronmx oobeMax:

1) noxoawl — 212 243 ThICSY TEHTE, B TOM YUCIIE:

HaJIOTOBBIE TTOCTYIUICHUS — 3 624 ThICAY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIE MOCTYIJIEHUS — () THICAY TEHTE;

MOCTYIUIEHUS! OT MPOJAXKU OCHOBHOTO KanuTana - 0 ThICSY TEHTE;

noctyrieHus: TpancpeptoB — 208 619 Teicsu TeHre;

2) 3aTpaThl — 215 843 ThICSY TEHTE;

3) uncroe 010 KeTHOE KpeauToBaHue — 0 ThICAY TEHTE:

Or0/KETHBIE KpeauThl — 0 THICSIY TEHTE;

noramieHue OrKETHBIX KpeauToB — () ThICSY TEHTE;

4) casib/i0 10 oneparusiM ¢ PUHAHCOBHIMU aKTUBaMU — ) THICSY TEHTE:

npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB — () THICSY TEHTE;

MOCTYTUICHUS OT MPOJaxKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctBa — 0 ThICSY TEHTE;

5) nedpunut (nmpodunur) 6romxera — MuHycC 3 600 THICSY TEHTE;

6) dunancupoBanue aedpunmTa (UCHOIb30BaHUE TpodunuTa) Oromkera — 3 600 ThicAaY

TEHIe:

MOCTYTUIEHUE 3aliMOB — () THICSIY TEHTE;



noramesue 3aiMoB — O ThICSY TEHTE;
UCIIOJIb3YEMbIE€ OCTATKH OOKETHBIX cpeaicTB — 3 600 Thicsiu TeHre.";
IYHKT 2 U3JI0KUTH B CIEAYIOIEN pelaKI1u:
"2. YTBepauTh OI0JKET YIbITaycKOro ceabckoro okpyra Ha 2019-2021 roasl corinacHo
MpWIOKEHUSM 4, 5 1 6 COOTBETCTBEHHO, B TOM urciie Ha 2019 rox B cneayromux oObeMax:
1) moxoaer — 360 433 ThICAY TEHTE, B TOM YHCIIE:
HaJorosble nocrymieHus — 6 031 Teicad TeHre;
HEHAJIOroBbI€ MOCTYIUIEHUS — O THICSY TEHTE;
NOCTYIUJIEHUS OT MPOJIa’Kh OCHOBHOTO KanuTana - 0 ThICSY TEeHIe;
noctyrieHus: TpancpeptoB — 354 402 ThICSY TEHTE;
2) 3arpathl — 364 533 ThICSY TEHrE;
3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue — () ThICSIY TEHTe:
Oro/KeTHBIE KpeanuThl — O ThICAY TEHTE;
norameHue OrIKETHBIX KpeauToB — () ThICSY TEHTE;
4) canbzio 1O onepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTUBAMHU — () THICSY TEHTE:
npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () THICSY TEHIE;
HOCTYIUIEHUS OT MPOJaku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — () ThICSIY TEHTE;
5) aepunut (npoduuur) 6romxera — MuHyc 4 100 ThICSY TeHre;
6) duHancupoBanue nedunuta (ucnonb3zoBanue npoduimra) Oromkera — 4 100 ThICSY
TEHTe:
IOCTYIUIEHUE 3alMOB — () TBICSY TEHTE;
norameHue 3aiMoB — O ThICSY TEHTE;
UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTaTKU OOKETHBIX cpeacTB — 4 100 Thicau TeHre.";
npwioxeHud 1, 4, 7 K yKa3aHHOMY PELICHHUIO U3JI0)KUTh B HOBOWM pEJaKIMKU COIVIACHO
MIPUJIOKEHUAM 1, 2, 3 K HACTOSAILIEMY PELIECHHUIO.
2. Hacrosimiee penienrie BBoauTcs B aeiictBue ¢ 1 ssuaps 2019 roaa.

Ipencenarens ceccuu A. bericeHbaeB
Cekperapp pal{lOHHOrO MaciIuxarta T. CeritxaHOB
IIpunoxenue 1

K PEIICHUIO CECCHH
VYiasITaycKoro pailoHHOTO
Macjuxara OT CEHTIOps
2019 roma Ne
[Tpunoxenue 1
k pemenno XX VIII ceccun
VYnbITayckoro palOHHOTO
Macnmxara oT 27 aekaops
2018 roma Ne250

Bromxer mocenxa Xe3mu Ha 2019 rox

Kareropus



Kacc

ITonxiacc
HaumenoBanue
12 34 5
I. JOXO/JbI 212243
1 Hanorossie noctrymienus 3624
01 TTomoxoaHblii HaJIOT 450
2 WHpauBUyanbHBIA MOJIOXOAHBIN HAJIOT 450
04 Hasoru Ha co6CTBEHHOCTH 3174
1 Hanoru Ha UMyIIECTBO 76
3 3emenbHBIN HAJIOT 74
4 Haror Ha TpaHCIOPTHBIE CPEACTBA 3024
2 Henanorossle noctymieHus 0
3 ITocTynienus ot mpoaXkk OCHOBHOTO KamuTaia 0
4 [Mocrynnenns TpancgepToB 208619
02 TpascdepTsl U3 BBIIECTOSAIIMX OPraHOB TOCYAaPCTBEHHOIO YIIPaBICHHS 208619
3 Tpancdeptsl u3 paiioHHOTO (ropoja 00IaCTHOTO 3HAYECHNUS ) OI0/KETa 208619

Cymma (TBIC TeHTE)

DyHKIIMOHAIbHAS TPYIINa

OyHKIMOHANBHAS OATPYTIA

AIMUHHCTpATOpP OIOIKETHBIX IPOTPaMM

[Iporpamma

01

124

001

HaumenoBanue

5

II. 3BATPATHI

TocymapcTBeHHBIE yCIYTH O0IIETo XapakTepa

[IpencraBurenbHbIC, HCIOTHUTEIBHBIE W IPYTHE OPTaHbl, BHIMOIHSIIONIE 00IIHe
(YHKIIH TOCYIapCTBEHHOTO yIPABICHUS

AnnapaT aKruMa ropoJia paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUs, CCJia, MOCLCJIKa, CEJILCKOI'0 OKpyra

Ycmyru mo o0ecTedeHuIo JEeSITENbHOCTH aKiMa TopoAa PadOHHOTO 3HAYCHHS,
cena, TocesKa, CeJIbCKOro OKpyra

022 KanuranbHble pacXo/bl TOCYAAPCTBEHHOTO OpraHa

04

124

041

07

124

O6pa3oBaHne
JlonKoIbHOE BOCIIUTAHUE U O0YUYCHUE
Anmapat akuma ropojia pailOHHOTO 3HA4EHHSI, CENa, MOCENKa, CEIbCKOr0 OKpyra

Peanuzanus rocyfapcTBEHHOrO 00pPa30BAaTENIBHOIO 3aKa3a B JOIIKOJIbHBIX
opraHu3anusx o0pa3oBaHUs

KunuiHo-KOMMYHaIbHOE X035ICTBO
KomMmyHansHO€E X034HCTBO

ArmapaT aKuMa ropoJa paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUs, CCJla, IOCLIIKA, CCJIILCKOI'0 OKpyra

014 Opranunzanus BoJocHaOXeHNS HACEICHHBIX ITyHKTOB

BbrnaroycTpoiicTBO HaceEeHHBIX TyHKTOB

Cymma (
TBICSIY TEHTE)

6
215843
35619

35619
35619
35448

171

103453
103453
103453

103453

14745
8945
8945
8945
5800



124 AmnmnapaT akuMa ropojia pailoHHOrO 3Ha4€HUsl, Cella, IOCEIKa, CENbCKOI0 OKpyra
008 OcgemeHne yauIl B HACEJICHHBIX ITyHKTaxX
011 BnaroycTtpoiicTBO 1 03elieHeHHE HaCENEHHBIX MYHKTOB
08 Kymnerypa, criopT, Typu3M 1 HHPOPMAIIHOHHOE IPOCTPAHCTBO
1 JearenbHOCTh B 001aCTH KYJIbTYPBI
124 Anrmapart akiuMa ropojia paiiloHHOTO 3Hau€HUsl, Cella, OCENKa, CEIbCKOr0 OKpyra
006 Tlogmepkka KyJbTypHO-IOCYTOBOM pabOThl HA MECTHOM YPOBHE
12 TpaHCOPT 1 KOMMYHUKAINH
1 ABTOMOOWJIBHBIA TPAHCTIOPT
124 AmnmnapaT akuMa ropojia pailoHHOrO 3Ha4€HUsl, Cella, IOCENKa, CeNbCKOr0 OKpyra

Obecniedenne GyHKINOHAPOBAHIS aBTOMOOIIBHBIX TOPOT B TOPOAAaxX PaiOHHOTO
3HAYEHUs, CellaX, HOCeNKaX, CeIbCKUX OKpyrax

013

III. Yucroe OroKeTHOE KPEIUTOBAHUE

BromxeTHble KpeauThI

Kareropus
Kiacc
TTonknacc
HaumenoBanue
1 2 3 4
[oramenue GI0IKETHBIX KPEIUTOB
5 [Noramienue OrOJKETHBIX KPEIUTOB
01 [Noramenue GIOIKETHBIX KPEIUTOB

1 TloramieHue OOKETHBIX KPEAUTOB, BHIIAHHBIX U3 TOCYAaPCTBEHHOIO OFOIKETa

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna
OyHKIIMOHATEHAS TOATPYIINA
AIIMUHUCTPATOP OFOPKETHBIX IPOTPaMM
IIporpamma
HanmMenoBanue
1 2 3 4 5

IV. Canpno o onepanusm ¢ pUHAHCOBBIMU aKTHBaMHU

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
OyHKIMOHANbHAS HOATPYMIIA

AnMuHHCTpATOp OIOKETHBIX IIPOTPaMM

[Iporpamma
HanmeHnoBanue
1 2 3 4 5

[TpuoOpereHre GUHAHCOBBIX AKTHBOB
13 [Ipoune
9 [Ipoune

5800
5000
800
61026
61026
61026
61026
1000
1000
1000

1000

S O O O W



Kareropus

Knacc
ITonxnacc
HanmenoBanue
1 2 3 4
IMoctymnnenns ot mpoaaxu GUHAHCOBBIX aKTUBOB rOCYIapCcTBa
HaumenoBanue

1
V. Jedurur (npoduru) Oromxera

V1. ®unancupoBanue aeduuTa (KCIOIB30BaHAE TPOPHUIINTA) OFOIKETa

Kareropus
Knace
[Hoaxmnacc
Haumenosanue
1 2 3 4
ITocTynnenus 3aiimMoB
7 IToctynnenus 3aiiMoB
01 BryTpeHHmE TOCYIapCTBEHHBIE 3aiiMBI

2 JoroBopsl 3ailiMa

OyHKIIMOHANBHAS TPyIIa
OyHKIMOHANBHAS TOATPYINa

AIMHHACTpATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
HanmenoBanme
1 2 3 4 5
Iloramenue 3aiiMOB
16 Iloramenue 3aiiMoB
1 Iloramenue 3aiiMOB
Kareropus
Knacc
IMoxarpynmna
HanmenoBanue
1 2 3 4

HCHOJ’IBByeMHC OCTaTKHu 6IOZ[>KCTHBIX CpCaACTB

- 3600
3600

(=N =

3600

IIpunoxenue 2
K PEIICHHIO CECCHH
VYasiTayckoro pailoHHOTO



maciauxarta OT CeHTﬂ6pH

bromker Yimrrayckoro ceimbckoro okpyra Ha 2019 rozg

Kareropus
Knacc
ITonxnace
HanmenoBanue
12 34
I. JOXO/JbI
1 Hanorossie noctyrueHus
01 ITogoxoauslii HaOT

2 HVupuBUyanbHBINA IOJOXOIHEBIN HAIOT
04 Hasoru Ha coOCTBEHHOCTD

1 Hanoru Ha uMy1iecTBO

3 3eMenbHBIN HAIOT

4 Harnor Ha TpaHCIOPTHEIE CPEACTBA

2 Henanorossle mocTyIIeHUS
3 [ocTymnuieHnst OT MpoaKu OCHOBHOTO KalKTasa
4 [octynnenus TpancgepToB
02 TpanchepTs! U3 BBIIECTOSIINX OPraHOB TOCYIaPCTBEHHOTO YIIPABICHUS

3 TpancdepTs U3 paitoHHOTO (ropoaa 00IacCTHOTO 3HAUCHUS ) OFOIKEeTa

DyHKIMOHAJIbHAs TpyIINa
OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIa
AMUHACTPATOP OIOKETHBIX POTPaMM
[Iporpamma
HaumenoBanue
1 23 4 5
IT. 3BATPATHI

01 TlocymapcTBeHHBIE yCIyTH 00IIETO XapakTepa

(YHKIMH TOCYIapCTBEHHOT'O YIIPaBICHUS

124

001
MIOCENKA, CEILCKOT0 OKpyTa

022 KanutaneHble pacxo/bl TOCYJapCTBEHHOIO OpraHa

2019 roma Ne

IIpunoxenue 4

K pemennto XX VIII ceccun
VasITaycKoro pailoHHOTO
Maciuxata ot 27 pexabps

2018 roza Ne250

Cymma (TBIC TeHTe)

5
360433
6031
2512
2512
3519
59

59
3401

0

0
354402
354402
354402

IpencraBuTenbHble, UCIIONHUTENBHBIE U APYTUE OPraHbl, BHINOJIHAIOIIUE OOIIUE

ArmapaT aKuMa ropoJa paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUs, CCJla, IOCLIIKA, CCJIILCKOI'0 OKpyra

VYeryru mo 00eceueHnIo IeITeIbHOCTH aKuMa TOpojia PAifOHHOTO 3HAYCHHUS, CEIa,

Cymma  (
TBHICSY TEHIe

)

6
364533
37533

37533
37533
32008

525



107 IIpoBeneHne MEpONPUSATHHA 3a CUET pe3epBa MECTHOTO UCIOIHUTENBHOro oprana Ha 5000
HEOTJIOXKHBIE 3aTPaThl

04 O6pazoBanue 49612
1 JlomkonsHOE BOCITUTaHUE M 00ydYeHHE 49612
124 AmmapaT akuMa ropojia paifloHHOTO 3Ha4eHUsI, Cella, IOCEIKa, CebCKOTO OKPyTa 49612
041 Peanuzauus rocyaapcTBeHHOTO 00pa30BaTENbHOTO 3aKa3a B JIOIIKOJBHBIX 49612
OpraHM3ausIx o0pa3oBaHUs
07 JKunumao-KoMMyHaIBHOE X03IHCTBO 26783
2 KomMmyHansHOE X034HCTBO 11500
124 AmmapaT akuMa ropojia paifoHHOTO 3Ha4YEHUSI, Cella, IIOCEIKa, CEMbCKOTO OKPyTa 11500
014 Opranunzanys BoJOCHA0KEHUS HACETICHHBIX ITYHKTOB 11500
3 BiiaroycTpoicTBO HaceNeHHbIX TyHKTOB 15283
124 Armmapat akuMa ropojia paifoHHOTO 3HaUEHUsl, Cella, MOCENKa, CeIhCKOTO OKpyTa 15283
008 OcaeleHue yaull B HACEACHHBIX MyHKTaX 3901
011 BmaroycTtpoicTBO 1 03elieHeHNE HaCEeIEHHBIX MTYHKTOB 11382
12 TpaHCOPT 1 KOMMYHUKAIUH 5848
1 ABTOMOOWJIBHBIA TPAHCTIOPT 5848
124 Armnmapat akuMa ropojia paiiloHHOTO 3Hau€HUs, Cella, MOCENKa, CEIbCKOT0 OKpyTra 5848
013 Obecrieuenre GyHKIMOHUPOBAHUS aBTOMOOHMIIBHBIX JOPOT B TOPOAAX PaiOHHOTO 5848
3HAYEHMS, CENax, MOCENKaX, CEIbCKUX OKPYyTrax
13 IIpoune 244757
9 [Ipoumne 244757
124 Armnmapart akuMa ropojia paiioHHOTO 3Hau€HUs, Cella, MOCENKa, CeJIbCKOT0 OKpyra 244757
057 Peanunzarust MeponpuATHH 1O COIMANbHONH M WHXXEHEPHOH HH(PacTpyKType B 244757
CENTbCKUX HACEJICHHBIX MyHKTaX B paMkax mpoekTa "Aysui-Ex 6eciri”
II1. Yucroe OromKeTHOE KpeAUTOBAaHNE 0
BromxeTHble KpeauThI 0

Kareropus
Kiacc
Tlonknace
HaunmenoBanue
1 2 3 4
[oramenue GI0MKETHBIX KPEIUTOB
5 [Noramienue OOJKETHBIX KPEIUTOB
01 [oramenue GIOMKETHBIX KPEITUTOB

1 TloramieHne OOHKETHBIX KPSAUTOB, BBIAAHHBIX M3 FOCYIaPCTBEHHOIO OI0KeTa

OyHKIIMOHANIBHAS IPyIIIA
@OyHKUMOHANBHAS TOATPYIIIA
AIMHHACTPATOP OIOIKETHBIX POTPaMM

IIporpamma

S O O O W



HanmeHnoBanue
1 2 3 4 5

IV. Canppo o onepauusim ¢ pUHaAHCOBBIMU aKTUBaMHU

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna
OyHKIMOHATIbHAs MOATPYIINa

AIMHUHHCTpATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
HaumenoBanue
1 2 3 4 5
[Tpuobperenne pUHAHCOBHIX AKTHBOB
13 [Ipoune
9 [Ipoune
Kareropus
Knacc
Ionxnace
HaumenoBanue
1 2 3 4

[MocTymuienns oT mpoaaxn pUHAHCOBBIX aKTUBOB TOCYIapCTBa

HanmenoBanue
1
V. dedunur (mpodumur) Gromkera

V1. ®unancupoBanue aeduuTa (KCIOIB30BaHAE IpoHINTa) OF0KETa

Kareropus
Knace
TTonxiacc
HaumenoBanue
1 2 3 4
Tloctymnenus 3aitmoB
7 IMoctynnenus 3aiiMoB
01 BryTpeHHme TOCYIapCTBEHHBIE 3aiiMBI

2 JoroBopsl 3aiima

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna
OyHKIMOHANBHAS TOATPYINa
AIMHUHHCTpATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM
IIporpamma

HanmenoBanue

-4100
4100

(=N =)



1 2 3 4 5

[Toramenue 3aiiMOB 0
16 [Toramenue 3aiiMOB 0
1 Iloramenue 3aiiMOB 0
Kareropus
Kinacc
Ioarpynmna
HaumenoBanue
1 2 3 4
Hcnonp3yeMbie 0cTaTKH OIOKETHBIX CPEICTB 4100

IIpunoxenne 3
K PELICHHUIO CECCHU
VasITaycKoro pailoHHOTO
Maciuxara OT CeHTSIOps
2019 roma Ne
ITpunoxenue 7
k pemenno XX VIII ceccun
VY nbITayckoro palOHHOTO
Macimxara oT 27 aexadps
2018 roma Ne250

ITeneBrie TpancdepTHl B cocTaBe Ol0akeToB moceinka JXXe3au 1 YIBITayCcKOro
CenbCKOro okpyra Ha 2019 rox

Cymma,
HaumenoBanue THICSY
TEHTe
1 2
Bcero 375375
IeneBbie Tekymue TpaHChEPThI 375375
B TOM YHCIIEC:
IeneBbie TeKyIIHE TPaHCHEPTHI 375375
Bromker mocenka Xeznu 92394
Tekymue meneBsie TpaHchepThl Ha MOBBINICHHE 3apabOTHON TMIAThl OTAEIBHBIX KaTeTOpui 1662

aJMUHUCTPATUBHBIX TOCYapCTBEHHBIX CITY KAIIUX
TpancoepT n3 paifoHHOr0 010KETa HA COAEPIKAHUE KYJIBTYPHO JH0CYroBOro nentpa nocenka JKesqu 51439

Ha noBsimenne 3apaOOTHON MJIAaThl OTACNBHBIX KATETOPHHA TPaKIAHCKHUX CIIY)KalluX, paOOTHHUKOB
OpraHu3aIui, COACPIKAIIMXCS 32 CUCT CPEACTB rOCYAaPCTBEHHOTO OI0/KEeTa, pAOOTHUKOB Ka3eHHBIX 39293
IpeanpUsTHHA

Bromxket YbITaycKOro CETBCKOTO OKpyTa 282981

Tekymue neneBbie TpaHChEpPThl HA MOBBINICHHE 3apaOOTHOW IUIATBI OTACIBHBIX KaTEropuid
aIMUHHACTPATUBHBIX TOCYAAPCTBEHHBIX CIYKaIUX

1685

Ha noBemmenne 3apaboTHON MIIaThl OTACIBHBIX KaTETOPHI TPAXTAHCKUX CIyXKalliX, pAOOTHUKOB

OpraHu3aIuil, COIEPIKALIIXCS 3a CUET CPEACTB TOCYAAPCTBEHHOTO OI0/KeTa, paOOTHUKOB Ka3eHHBIX 11658
IIPeAPUATHI



Peanuzanys MeponpusITHii M0 CONMAIBHON U MHXEHEPHOH HHPPACTPYKTYPE B CEIBCKUX HACEIEHHBIX

. 244757
IMyHKTaX B paMKax mnpoekrta "Aysur-En Oeciri”
braroycTpoiicTBO U 03€JI€HEHUE HACEIEHHBIX TyHKTOB 6382
Ha Texymmue pacxoasl anmnapaTa akuMa 5999
YcTaHOBKA CKBaXXHH 7500
IIpoBeneHre MeponpHusATHHA 3a CUET pe3epBa MECTHOIO HCIOJIHUTENBHOTO OpraHa Ha HEOTJIOXKHBIE 5000

3aTpaThl

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U MTPpaBoBoii nHMopMarmu Pecriybnmku Kazaxcram»
Munucrepcra roctuimu Peciyonuku Kazaxcran



